
Id: ZYUZAVQXMFEEXIUBNUHXTJYHY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 195/XIII/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 10 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 466/XXXIV/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 sierpnia 2004 roku 
w sprawie zasad i warunków wyłapywania na terenie miasta Częstochowy bezdomnych zwierząt oraz 

rozstrzygania o dalszym postępowaniu z nimi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych 
zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz. 753) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 466/XXXIV/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 sierpnia 2004 roku w sprawie zasad 
i warunków  wyłapywania  na  terenie  miasta  Częstochowy  bezdomnych  zwierząt  oraz  rozstrzygania  o dalszym 
postępowaniu  z nimi,  §  3 ust.  1 otrzymuje  brzmienie:  „§  3 ust.  1.  Działania  w zakresie  wyłapywania  zwierząt 
bezdomnych, w szczególności psów i kotów będzie realizował prowadzący Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
w Częstochowie.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt


